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i Deklaratat & analizuara:

17 Deklarata té analizuara
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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2019

Ndryshimi i Pasurisé ndér Vite 9,910,295
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Para Fillimit 3 Detyris - Dakd 3111272019

1,311,035

Pasurité e
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Para Fillimit 8 Dstyrds 0sta 311272013

Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Tii Ardhurat 2003-2019 Shuma né Leki Raporti né %
Paga nga funksioni | 30860302 | T10%
Paga e familjaréve | BoI18SEE | 160%
Te ardhura nga shitja e 382500 0.9%
pasurive te paluajtshme

Te ardhura t=nga interesat 5,248,401 12.1%
bankare

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 16 vite rezultoi:
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